
IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS

Dt. Pgto Vlr Pago Tp. Pgto
03/01/2024 R$1.228,60 PGTO FGTS REF 12/2023 - AREA TECNICA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
03/01/2024 R$6.088,93 PGTO FGTS REF 12/2023 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
15/01/2024 R$6.523,89 PGTO DCTFWEB - AREA TECNICA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$37.397,21 PGTO DCTFWEB RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$48,83 PGTO IRRF S/ RENDIMENTO - BOLSA  ESTAGIO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$692,81 PGTO INSS S/ NF 6132 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$694,52 PGTO CRF S/ NF Nº 355 PROFILL  ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA (FED) RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$2.472,98 PGTO CRF S/ NF Nº 564 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$405,48 PGTO CRF S/ NF Nº 688 TCA SOLUÇÕES E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.293,27 PGTO CRF S/ NF Nº 730 HIDROBR  CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$3.879,83 PGTO CRF S/ NF Nº 794 HIDROBR  CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$4.079,62 PGTO CRF S/ NF Nº 835 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.287,34 PGTO CRF S/ NF Nº 842 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP  RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$6.223,51 PGTO CRF S/ NF Nº 843 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP  RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$5.412,47 PGTO CRF S/ NF Nº 858 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$2.833,20 PGTO CRF S/ NF Nº 4340 G4F SOLUÇÕES  CORPORATIVAS LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.251,83 PGTO CRF S/ NF Nº 5346 MEDIALINK  COMUNICAÇÃO E MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.173,11 PGTO CRF S/ NF Nº 8883 IMAGEM  GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$224,04 PGTO IRRF S/ NF Nº 355 PROFILL  ENGENHARIA E AMBIENTE LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$797,74 PGTO IRRF S/ NF Nº 564 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$130,80 PGTO IRRF S/ NF Nº 688 TCA SOLUCOES E  PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$40,73 PGTO IRRF S/ NF Nº 693 IKHON GESTAO  CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$417,19 PGTO IRRF S/ NF Nº 730 HIDROBR  CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.251,56 PGTO IRRF S/ NF Nº 794 HIDROBR  CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.316,00 PGTO IRRF S/ NF Nº 835 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$415,27 PGTO IRRF S/ NF Nº 842 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$2.007,59 PGTO IRRF S/ NF Nº 843 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$1.745,96 PGTO IRRF S/ NF Nº 858 NOVAES  ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$913,94 PGTO IRRF S/ NF Nº 4340 G4F SOLUCOES  CORPORATIVAS LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$403,82 PGTO IRRF S/ NF Nº 5346 MEDIALINK  COMUNICACAO E MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$378,43 PGTO IRRF S/ NF Nº 8883 IMAGEM  GEOSISTEMAS E COMERCIO LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/01/2024 R$241,78 PGTO ISSQN S/ NF 953 EXO COMPANY  PARTICIPACOES LTDA PREFEITURA DE JAGUARIUNA
22/01/2024 R$153,58 PGTO PIS S/ FOLHA - AREA TECNICA REF  12/2023 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
22/01/2024 R$761,12 PGTO PIS S/ FOLHA REF 12/2023 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
29/01/2024 R$314,91 PGTO ISSQN S/ NF 6132 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
05/02/2024 R$919,64 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 01/2024  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
05/02/2024 R$4.162,48 PGTO FGTS REF 01/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
19/02/2024 R$1.173,11 REC PGTO CRF S/ NF Nº  8953 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.287,34 REC PGTO CRF S/ NF Nº  863 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$244,21 REC PGTO CRF S/ NF Nº  2024/9 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$6.223,51 REC PGTO CRF S/NF Nº 862  NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES  LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$2.833,20 REC PGTO CRF S/ NF Nº  4589 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.310,42 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5374 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$4.865,28 REC PGTO CRF S/ PGTO OFICIO Nº  21/2024 REF CT 41/2021 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$2.472,98 REC PGTO CRF S/ NF Nº  568 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$5.412,47 REC PGTO CRF S/ NF Nº  905 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$230,64 REC PGTO CRF S/ NF Nº  9484 MED-TAU SERVICOS MEDICOS LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$4.079,62 REC PGTO CRF S/ NF Nº  911 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
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19/02/2024 R$74,40 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  9484 MED-TAU SERVICOS MEDICOS LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$378,43 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  8953 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$415,27 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  863 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$2.007,59 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  862 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$40,73 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  755 IKHON GESTAO CONHECIMENTOS E  TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$78,77 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  2024/9 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$422,72 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5374 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$913,94 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  4589 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$797,74 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  568 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.569,45 REC PGTO IRRF S/ PGTO OFICIO Nº  21/2024 REF CT 41/2021 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.745,96 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  905 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.316,00 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  911 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$114,95 REC PGTO PIS S/ FOLHA -  AREA TECNICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$520,31 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA -  01/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$692,81 RECONHECIMENTO PGTO INSS S/ NF 6207  AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$4.221,74 RECONHECIMENTO PGTO INSS - AREA  TECNICA REF 01/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$17.963,56 RECONHECIMENTO PGTO INSS REF 01/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$10.586,30 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 01/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/02/2024 R$1.671,49 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 01/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
26/02/2024 R$314,91 PGTO ISSQN S/ NF 6207 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
04/03/2024 R$782,96 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 02/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
04/03/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 02/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
18/03/2024 R$9.490,06 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF Nº  963 HIDROSTUDIO ENGENHARIA S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$6.223,51 REC PGTO CRF S/ NF Nº  919 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$1.287,34 REC PGTO CRF S/ NF Nº  920 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$2.833,20 REC PGTO CRF S/ NF Nº  4947 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$971,70 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5397 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$244,21 REC PGTO CRF S/ NF Nº  2024/31 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$2.472,98 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF Nº  571 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$323,64 REC PGTO CRF S/ NF Nº  694 TCA SOLUÇÕES E PLANEJ AMBIENTAL LTDA - EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$4.079,62 REC PGTO CRF S/ NF Nº  932 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$3.061,44 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  963 HIDROSTUDIO ENGENHARIA S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$2.007,59 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  919 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$415,27 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  920 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$313,45 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5397 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$40,73 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  795 IKHON GESTAO CONHEC E  TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$913,94 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  4947 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$78,77 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  2024/31 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$104,40 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  694 TCA SOLUÇÕES E PLANEJ  AMBIENTAL LTDA - EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$797,74 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  571 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$1.316,00 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  932 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$378,43 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  9223 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$692,81 REC PGTO INSS S/ NF Nº  6458 AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$487,15 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA  REF 02/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$97,87 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA -  AREA TECNICA FEDERAL REF 02/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$17.074,53 RECONHECIMENTO PGTO INSS REF 02/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$3.655,21 RECONHECIMENTO PGTO INSS - AREA  TECNICA FEDERAL REF 02/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$5.402,55 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 02/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/03/2024 R$10,29 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO S/ AREA TECNICA REF 02/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
25/03/2024 R$314,90 PGTO ISS S/ NF Nº 6458 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
15/04/2024 R$782,96 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 03/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
15/04/2024 R$3.998,70 PGTO FGTS REF 03/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
15/04/2024 R$17.518,25 RECONHECIMENTO PGTO INSS REF 03/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$3.655,16 RECONHECIMENTO PGTO INSS - AREA  TECNICA FEDERAL REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$7.581,17 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$811,66 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO - AREA TECNICA REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$975,31 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  1282 IRRIGART - ENG. E CONSUL  RECURSOS HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$313,45 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5418 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$40,73 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  862 IKHON GESTAO CONHEC E  TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL



15/04/2024 R$895,19 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5375 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$415,27 RECO PGTO IRRF S/ NF Nº 949 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$2.007,59 REC PGTO IRRF S/ NF Nº 950 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$378,43 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  9380 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$315,10 RECPGTO IRRF S/ NF Nº  2024/66 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$315,10 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  2024/65 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$1.316,00 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  952 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$797,74 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  574 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$1.826,62 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  957 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$3.023,44 REC PGTO CRF S/ NF Nº  1282 IRRIGART - ENG. E CONSUL EM RECUR HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$1.173,11 REC PGTO CRF S/ NF Nº  9223 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$1.287,34 REC PGTO CRF S/ NF Nº  949 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$2.775,07 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5375 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$6.223,51 REC PGTO CRF S/ NF Nº  950 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$971,70 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5418 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$1.173,11 REC PGTO CRF S/ NF Nº  9380 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$4.079,62 REC PGTO CRF S/ NF Nº  952 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$976,79 REC PGTO CRF S/ NF Nº  2024/66 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$2.472,98 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF Nº  574 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$5.662,53 REC PGTO CRF S/ NF Nº  957 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$499,85 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA  REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$97,87 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA -  AREA TECNICA REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$692,78 RECONHECIMENTO PGTO INSS S/ NF 6625  AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
15/04/2024 R$976,79 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF 2024/ 65 BH PRESS COMUNICACAO RECEITA FEDERAL DO BRASIL
29/04/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF Nº 6625 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
07/05/2024 R$17.074,57 RECONHECIMENTO PGTO INSS REF 04/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$3.655,21 RECONHECIMENTO PGTO INSS - AREA  TECNICA REF 04/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$7.096,76 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 04/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$811,66 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO - AREA TECNICA REF 04/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$418,50 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  4079 MODA AUDITORES INDEPENDENTES  S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$514,10 RECO PGTO IRRF S/ NF Nº  1288 IRRIGART - ENG. E CONSUL  RECURS HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$660,29 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  986 CPS ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$40,73 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  920 IKHON GESTAO CONHECI E TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$313,45 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5448 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$415,27 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  973 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$2.007,59 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  974 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$797,74 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  577 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$726,44 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5998 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$510,89 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  107 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$81,01 REC PGTO IRRF S/ PGTO OFICIO Nº  88/2024 REF CT 41/2021 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.826,62 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  981 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.316,00 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  982 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$378,43 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  9689 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$975,98 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  32 APLICAR ENGENHARIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.593,73 REC PGTO CRF S/ NF Nº  1288 IRRIGART - ENG. E CONSUL EM  RECUR HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.297,35 REC PGTO CRF S/ NF Nº  4079 MODA AUDITORES INDEPENDENTES  S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$2.046,90 REC PGTO CRF S/ NF Nº  986 CPS ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.287,34 REC PGTO CRF S/ NF Nº  973 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$6.223,51 REC PGTO CRF S/ NF Nº  974 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$971,70 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5448 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$2.472,98 REC PGTO CRF S/ NF Nº  577 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$251,15 REC PGTO CRF S/ PGTO OFICIO Nº  88/2024 REF CT 41/2021 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$2.251,98 REC PGTO CRF S/ NF Nº  5998 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.583,74 REC PGTO CRF S/ NF Nº  107 PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$5.662,53 REC PGTO CRF S/ NF Nº  981 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$4.079,62 REC PGTO CRF S/ NF Nº  982 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$1.173,11 REC PGTO CRF S/ NF Nº  9689 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$3.025,52 REC PGTO CRF S/ NF Nº 32  APLICAR ENGENHARIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$487,15 RECONHECIMENTO PGTO PGTO PIS S/  FOLHA REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL



07/05/2024 R$97,87 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA -  AREA TECNICA REF 03/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
07/05/2024 R$692,78 RECONHECIMENTO PGTO INSS S/ NF 6755  AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
16/05/2024 R$782,96 PGTO  FGTS - AREA TECNICA REF 04/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
16/05/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 04/2024 FGTS A  RECOLHER CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
27/05/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF Nº 6755  AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
17/06/2024 R$782,96 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 05/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
17/06/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 05/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
17/06/2024 R$17.074,56 RECONHECIMENTO PGTO INSS REF 05/ 2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$3.655,21 RECONHECIMENTO PGTO INSS - AREA  TECNICA REF 05/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$7.581,17 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO REF 05/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$811,66 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/  RENDIMENTO - AREA TECNICA REF 05/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$834,37 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  321 HIDROBR CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$316,64 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  5477 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E  MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$2.007,59 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  995 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$726,44 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  6188 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$40,73 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  1009 IKHON GESTAO CONHEC E TECNOLOGIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$1.533,00 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  1012 HIDROSTUDIO ENGENHARIA S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$378,43 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  9856 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$1.316,00 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  997 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$243,83 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  1306 IRRIGART - ENG. E CONSUL EM  RECUR HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$1.826,62 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  1001 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$797,74 RECONHECIMENTO PGTO IRRF S/ NF Nº  580 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$443,21 REC PGTO IRRF S/ NF Nº  1338 TRACTEBEL ENGINEERING LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$2.586,55 REC PGTO CRF S/ NF Nº  321 HIDROBR CONSULTORIA LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$6.223,51 REC PGTO CRF S/ NF Nº  995 NOVAES ENGENHARIA E  CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$4.752,29 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF Nº  1012 HIDROSTUDIO ENGENHARIA S/S RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$2.251,98 REC PGTO CRF S/ NF Nº  6188 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$5.662,53 REC PGTO CRF S/ NF Nº  1001 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$4.079,62 REC PGTO CRF S/ NF Nº  997 NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA EPP RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$755,86 REC PGTO CRF S/ NF Nº  1306 IRRIGART - ENG. E CONSUL EM  RECUR HIDRICOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$1.173,11 REC PGTO CRF S/ NF Nº  9856 IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERCIO  LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$2.472,98 RECONHECIMENTO PGTO CRF S/ NF Nº  580 J.P. NADIN - ME RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$981,58 RECPGTO CRF S/ NF Nº  5477 MEDIALINK COMUNICAÇÃO E MARKETING RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$1.373,97 REC PGTO CRF S/ NF Nº  1338 TRACTEBEL ENGINEERING LTDA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$487,15 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA  REF 05/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$97,87 RECONHECIMENTO PGTO PIS S/ FOLHA  REF 05/2024 RECEITA FEDERAL DO BRASIL
17/06/2024 R$692,78 REC PGTO INSS S/ NF 6954  AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI RECEITA FEDERAL DO BRASIL
24/06/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF 6954 AACP SERVICO  AMBIENTAL EIRELI PREFEITURA DE PIRACICABA
15/07/2024 R$782,96 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 06/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
15/07/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 06/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
18/07/2024 R$81.463,76 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
29/07/2024 R$312,87 PGTO REF NF 108 ISSQN GV JUNIOR REFORMAS PREFEITURA DE PIRACICABA
29/07/2024 R$197,77 PGTO ISS S/ NF 7120 AACP SERVICO  AMBIENTAL LTDA PREFEITURA DE PIRACICABA
12/08/2024 R$253,00 PGTO ISSQN REF NF 1057 EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA PREFEITURA DE HOLAMBRA
12/08/2024 R$388,00 PGTO ISSQN REF NF Nº583 ECO SOUND PREFEITURA DE HOLAMBRA
15/08/2024 R$810,03 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 07/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
15/08/2024 R$4.460,34 PGTO FGTS REF 07/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
19/08/2024 R$79.205,15 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
26/08/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF 7230 AACP SERVICO  AMBIENTAL LTDA PREFEITURA DE PIRACICABA
16/09/2024 R$810,03 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 08/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
16/09/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 07/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
16/09/2024 R$57.478,10 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
27/09/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF 7513 AACP SERVICO  AMBIENTAL LTDA PREFEITURA DE PIRACICABA
14/10/2024 R$782,96 PGTO FGTS - AREA TECNICA REF 09/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
14/10/2024 R$3.897,12 PGTO FGTS REF 09/2024 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
17/10/2024 R$102.912,90 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
28/10/2024 R$208,17 PGTO ISS S/ NF 7684 AACP SERVICO  AMBIENTAL LTDA PREFEITURA DE PIRACICABA
18/11/2024 R$75.673,99 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
18/11/2024 R$3.956,15 FGTS COMPETÊNCIA 10/2024 - CUSTEIO FEDERAL CAIXA ECONÔMICA FEDERAL



18/11/2024 R$782,96 FGTS COMPETÊNCIA 10/2024 - ÁREA TÉCNICA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
25/11/2024 R$208,17 GUIA ISSQN REF. NF 7794 - AACP PREFEITURA DE PIRACICABA
19/12/2024 R$1.399,21 FGTS COMPETÊNCIA 11/2024 - ÁREA TÉCNICA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
19/12/2024 R$7.097,94 FGTS COMPETÊNCIA 11/2024 - CUSTEIO FEDERAL CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
19/12/2024 R$21.256,61 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
19/12/2024 R$83.967,10 PGTO DCTFWEB CFM CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEITA FEDERAL DO BRASIL
27/12/2024 R$314,90 GUIA ISSQN REF. NF 8006 - AACP PREFEITURA DE PIRACICABA


